
ZARZĄDZENIE NR 144/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 6 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 13 pkt 1 uchwały 
nr LXII/380/2022 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 29 grudnia 2022 r. Uchwała budżetowa Gminy 
Kołaczyce na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FCB853-D3F4-4484-B9DA-826C699A2AC7. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE 

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 144/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC 

Data podjęcia 2023-09-06 

Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 

 75095  Pozostała działalność -5 000,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80104  Przedszkola 941,00 

  4260 Zakup energii -66,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 007,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 95,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -95,00 

 80195  Pozostała działalność -941,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -941,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 126,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -126,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych -8 000,00 

 90095  Pozostała działalność 8 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400,00 

   Rozbudowa i przebudowa Domu Ludowego w Bieździedzy  

 92195  Pozostała działalność -500,00 

  4270 Zakup usług remontowych -500,00 

Razem: 0,00 

       

BeSTia 
   Strona 1 z 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FCB853-D3F4-4484-B9DA-826C699A2AC7. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4FCB853-D3F4-4484-B9DA-826C699A2AC7. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 144/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 6 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


